PRÉ-INCUBADORA MUNICIPAL“JOIAS

DO AGRONEGÓCIO”

Prefeitura Municipal de Santo Antônio da Platina

EDITAL DE SELEÇÃO - 1/2025

Pessoas Físicas

EDITAL DE SELEÇÃO - 1/2025

Pessoas Físicas

RESULTADO FINAL

09 de setembro de 2025

2

A Prefeitura Municipal de Santo Antônio da Platina, inscrita no CNPJ nº
76.968.627/0001-00, por meio da Secretária Municipal de Desenvolvimento
Econômico, torna público o resultado final do processo seletivo para o ciclo
2025 da Pré-Incubadora Municipal “Joias do Agronegócio”, referente ao Edital
01/2025.

Resultado final da seleção edital 01/2025

Proponentes Projeto Situação

Zélia Aristides de Carvalho
Cláudia Ohanna Tome Tabor
Djeine Roque Felix

InfinityTEA Projeto Selecionado

Os proponentes selecionados para o ciclo 2025 da Pré-Incubadora Municipal

“Joias do Agronegócio”- ficam convocados, entre os dias 10 e 16/09/2025, a

assinarem seus contratos junto à sede da Prefeitura Municipal de Santo Antônio

da Platina.

Santo Antônio da Platina, 09 de setembro de 2025.

_______________________________

Gilson de Jesus Esteves

Prefeito Municipal de Santo Antônio da Platina

		2025-09-09T15:30:48-0300
	GILSON DE JESUS ESTEVES:03715029935 1